АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image6.png]CoOB1I{H 0 ®AKTAX KOPPYIIHH
TENE®OH FOPAYEH THHHH
7-43-44

MbI
ITPOTHB KOPPYIIIIHH!

AIMHHHCTPAUNA MYHHIHIIATBHOTO PAHOHA
WHEYOPA»

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 2 » августа 2021г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 631- р   .

	Об утверждении информационных, разъяснительных
материалов по противодействию коррупции

  В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», соответствии с п. 33 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

1.  Утвердить информационные, разъяснительные материалы по противодействию коррупции согласно приложению:

информационные материалы - «Мы против коррупции»;
разъяснительные материалы, презентация - «Конфликт интересов на муниципальной службе».
2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                        В.А. Серов

	Приложение

к распоряжению администрации МР «Печора»

                                                               от « 2 »августа 2021  г. №  631-р

Инфомационные, разъяснительные материалы по противодействию коррупции

[image: image2]
[image: image3.jpg]CoobIIH 0 ®AKTAX KOPPYITIIHH
TETE®OH roPAYEN IHHAN
7-43-44

CITOPT
[TIPOTHB KOPPYIILIHH!

AJIMAHACTPAIIAA MYHHUITHITATEHOTO PAHOHA
(ITEYOPAY

[image: image4.jpg]YPABIEHUE KYIBTYPBI U TYPH3MA
ITPOTUB KOPPYIILIUHU

[image: image5.jpg]YIIPAB/IEHUE ObPA3OBAHUA
IIPOTHUB KOPPYIIIIUHU

[image: image1.png]

PAGE